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Item No. Quantity , Units l ltem Description } Estrmg;z(tj Unit | Estimated Cost
1 15 Gal. Engine Qi (Diesel) 1,240.00/Gal. P 18.600.00
2 30 liters Engine Qj (Gasoline) 320.00/liter P 9,600.00
3 20 liters |ATF 395.00/liter |p 7,900.00
4 30 liters [2T (Sx2 advance) 206.00/liter P 6,180.00
3] 100 btl. |Brake Fluid (300mI) 120.00/bottle [P 12,000.00
6 40 Gal. |Engine oil (Diesel-Fully Synthetic SW-40) |3,450.00/Gal |p 138,000.00
7 30 liters |Gear oijl #90 350.00/liters |p 10,500.00
8 30 liters |Coolant 320.00/liters P 9,600.00
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TOTAL |P 212,380.00
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